
 5صفحه 

 به تفكيك استان و شهرستان( 101)کد ی تخظرفيت رشته مشاوره روانشنا -2جدول شماره 

 ظرفيت پذيرش کد و عنوان شهرستان استانکد و عنوان  کد رشته محل

3001 

 ( 12)كد  اردبیل

 1 ( 1226)كد  اصلاندوز
 1 ( 120۵)كد  بیله سوار 3002
 1 ( 120۸)كد  پارس آباد 3003
 1 ( 1211)كد  خلخال 3004
 1 ( 1201)كد  سرعین 300۵
 1 ( 1204)كد  قشلاق دشت 3006
 1 ( 1213)كد  كوثر 3007
 1 ( 121۵)كد  مغان –گرمی  300۸
 1 ( 1219)كد  مشکین شهر 3009
 1 ( 1222)كد  نمین 3010
 1 ( 122۵)كد نیر  3011
3012 

 ( 13)كد  اصفهان

 1 ( 1304)كد اردستان 
 1 ( 1302)كد آران و بیدگل  3013
 1 ( 133۵)كد باغ بهادران  3014
 1 ( 1312)كد برخوار  301۵
 1 ( 132۵)كد بوئین و میان دشت  3016
 1 ( 1314)كد تیران و كرون  3017
 1 ( 1316)كد چادگان  301۸
 2 ( 1317)كد خمینی شهر  3019
 2 ( 131۸)كد خوانسار  3020
 1 ( 1340)كد خور و بیابانک  3021
 1 ( 1321)كد دهاقان  3022
 1 ( 1303)كد زواره  3023
 1 ( 1320)كد سمیرم  3024
 2 ( 1322)كد شاهین شهر  302۵
 1 ( 1324)كد شهرضا  3026
 1 ( 1326)كد فریدن  3027
 1 ( 1327)كد فریدون شهر  302۸
 1 ( 1329)كد فلاورجان  3029
 1 ( 13۵1)كد فولاد شهر  3030
 3 ( 1332)كد كاشان  3031
 1 ( 1313)كد كرون  3032
 2 ( 1334)كد گلپایگان  3033
 2 ( 1336)كد زرین شهر  -لنجان  3034
 1 ( 1343)كد مهر دشت  303۵
 1 ( 1323)كد میمه  3036
 2 ( 1341)كد نایین  3037
 2 ( 1342)كد نجف آباد  303۸
 1 ( 134۵)كد نطنز  3039
3040 

 ( 40)كد  البرز

 1 ( 4007)كد اشتهارد 
 1 ( 4003)كد ساوجبلاق  3041
 1 ( 400۵)كد طالقان  3042
 2 ( 4012)كد فردیس  3043
 1 ( 4010)كد نظرآباد  3044
304۵ 

 ( 14)كد  ایلام
 1 ( 1407)كد ایوان 

 1 ( 1403)كد آبدانان  3046
 1 ( 140۸)كد بدره  3047

 



 6صفحه 

 ( به تفكيك استان و شهرستان101ظرفيت رشته مشاوره روانشناختی )کد  -2ادامه جدول شماره 

 ظرفيت پذيرش کد و عنوان شهرستان کد و عنوان استان رشته محلکد 

304۸ 

 ( 14)كد  ایلام

 1 ( 1410)كد دره شهر 
 1 ( 1412)كد دهلران  3049
 1 ( 1414)كد سیروان  30۵0
 1 ( 141۵)كد شیروان و چرداول  30۵1
 1 ( 1419)كد ملکشاهی  30۵2
 1 ( 141۸)كد   مهران 30۵3
 1 ( 1416)كد هلیلان  30۵4
30۵۵ 

 ( 10)كد  آذربایجان شرقی

 1 ( 100۵)كد اسکو 
 2 ( 1006)كد اهر  30۵6
 1 ( 1004)كد ایلخچی  30۵7
 1 ( 1009)كد بستان آباد  30۵۸
 1 ( 1010)كد بناب  30۵9
 1 ( 1033)كد تركمنچای  3060
 2 ( 1014)كد جلفا  3061
 1 ( 1016)كد چاراویماق  3062
 1 ( 102۵)كد خداآفرین  3063
 1 ( 1011)كد خسرو شاه  3064
 2 ( 1017)كد سراب  306۵
 1 ( 100۵)كد اسکو  -سهند  3066
 1 ( 1021)كد شبستر  3067
 1 ( 1020)كد صوفیان  306۸
 1 ( 1023)كد عجبشیر  3069
 1 ( 1026)كد كلیبر  3070
 1 ( 1002)كد گوگان  3071
 2 ( 102۸)كد مراغه  3072
 2 ( 1029)كد مرند  3073
 1 ( 1003)كد ممقان  3074
 1 ( 101۸)كد مهربان  307۵
 2 ( 1036)كد میانه  3076
 1 ( 1019)كد نسوج  3077
 1 ( 1040)كد هریس  307۸
 1 ( 1041)كد هشترود  3079
 1 ( 103۸)كد ورزقان  30۸0
30۸1 

 ( 11)كد  آذربایجان غربی

 1 ( 1101)كد انزل 
 1 ( 1109)كد بوكان  30۸2
 1 ( 1111)كد  پلدشت 30۸3
 1 ( 1117)كد  چشمه سیه –چالدران  30۸4
 1 ( 1119)كد چایپاره  30۸۵
 1 ( 110۸)كد سیمینه  30۸6
 1 ( 1131)كد شوط  30۸7
 1 ( 110۵)كد نازلو  30۸۸
30۸9 

 ( 1۵)كد  بوشهر

 13 ( 1۵02)كد بوشهر 
 1 ( 1۵04)كد تنگستان  3090
 1 ( 1۵06)كد جم  3091
 1 ( 1۵01)كد خارک  3092
 7 ( 1۵11)كد دشتستان  3093
 3 ( 1۵14)كد دشتی  3094



 7صفحه 

 ( به تفكيك استان و شهرستان101ظرفيت رشته مشاوره روانشناختی )کد  -2ادامه جدول شماره 

 ظرفيت پذيرش عنوان شهرستان کد و کد و عنوان استان کد رشته محل

309۵ 

 ( 1۵)كد  بوشهر

 1 ( 1۵03)كد دلوار 
 2 ( 1۵16)كد دیر  3096
 2 ( 1۵1۸)كد دیلم  3097
 1 ( 1۵21)كد ریگ  309۸
 1 ( 1۵19)كد عسلویه  3099
 3 ( 1۵20)كد كنگان  3100
 1 ( 1۵13)كد كاكی  3101
 4 ( 1۵22)كد گناوه  3102
3103 

 ( 16)كد  تهران

 9 ( 1602)كد اسلامشهر 
 ۵ ( 1610)كد بهارستان  3104
 3 ( 1604)كد پاكدشت  310۵
 3 ( 1616)كد پردیس  3106
 2 ( 1633)كد پیشوا  3107
 10۵ ( 1607)كد تهران  310۸
 1 ( 1634)كد جواد آباد  3109
 2 ( 1601)كد چهاردانگه  3110
 1 ( 1637)كد خاوران  3111
 4 ( 1609)كد دماوند  3112
 3 ( 1612)كد رباط كریم  3113
 1 ( 1621)كد رودبار قصران  3114
 2 ( 160۸)كد رودهن  311۵
 11 ( 161۵)كد ری  3116
 1 ( 1603)كد شریف آباد  3117
 ۸ ( 1624)كد شهریار  311۸
 1 ( 163۸)كد صفادشت  3119
 2 ( 1613)كد فشافویه  3120
 2 ( 1627)كد فیروزكوه  3121
 2 ( 1623)كد  قلعه حسنخان -قدس  3122
 4 ( 163۵)كد قرچک  3123
 1 ( 1641)كد قلعه نو  3124
 3 ( 1614)كد كهریزک  312۵
 1 ( 1622)كد لواسانات  3126
 4 ( 162۵)كد ملارد  3127
 3 ( 1636)كد ورامین  312۸
3129 

 ( 17)كد  چهارمحال بختیاری

 1 ( 1701)كد اردل 
 1 ( 1711)كد بازفت  3130
 1 ( 170۵)كد بروجن  3131
 1 ( 1703)كد بلداچی  3132
 1 ( 1706)كد بن  3133
 1 ( 171۵)كد خان میرزا  3134
 1 ( 1707)كد سامان  313۵
 1 ( 1709)كد شهركرد  3136
 1 ( 1710)كد فارسان  3137
 1 ( 1712)كد كوهرنگ  313۸
 1 ( 1713)كد كیار  3139



 8صفحه 

 ( به تفكيك استان و شهرستان101ظرفيت رشته مشاوره روانشناختی )کد  -2ادامه جدول شماره 

 ظرفيت پذيرش کد و عنوان شهرستان کد و عنوان استان کد رشته محل

3140 

 ( 1۸)كد  خراسان جنوبی

 1 ( 1۸10)كد بشرویه 
 1 ( 1۸02)كد بیرجند  3141
 1 ( 1۸0۵)كد درمیان  3142
 1 ( 1۸07)كد سرایان  3143
 1 ( 1۸0۸)كد سربیشه  3144
 1 ( 1۸2۵)كد طبس  314۵
 1 ( 1۸11)كد فردوس  3146
 1 ( 1۸1۵)كد قائنات  3147
 1 ( 1۸1۸)كد نهبندان  314۸
3149 

 ( 19)كد  خراسان رضوی

 1 ( 190۸)كد باخزر 
 1 ( 1901)كد بجستان  31۵0
 1 ( 190۵)كد بردسکن  31۵1
 1 ( 1906)كد بینالود  31۵2
 2 ( 1909)كد تایباد  31۵3
 3 ( 1916)كد تربت جام  31۵4
 3 ( 1922)كد تربت حیدریه  31۵۵
 1 ( 1926)كد جوین  31۵6
 2 ( 192۸)كد چناران  31۵7
 1 ( 1929)كد خلیل آباد  31۵۸
 2 ( 1934)كد خواف  31۵9
 1 ( 1941)كد خوشاب  3160
 1 ( 1942)كد داورزن  3161
 1 ( 1937)كد درگز  3162
 1 ( 1940)كد رشتخوار  3163
 1 ( 1920)كد زاوه  3164
 1 ( 1963)كد زبرخان  316۵
 1 ( 194۵)كد سبزوار  3166
 1 ( 1947)كد سرخس  3167
 1 ( 1964)كد سرولایت  316۸
 1 ( 191۵)كد صالح آباد  3169
 1 ( 1949)كد فریمان  3170
 1 ( 1912)كد فیروزه  3171
 3 ( 19۵1)كد قوچان  3172
 1 ( 19۵3)كد كاشمر  3173
 1 ( 19۵۵)كد كلات  3174
 1 ( 1927)كد گل بهار  317۵
 2 ( 19۵7)كد گناباد  3176
 1 ( 1936)كد لطف آباد  3177
 1 ( 1960)كد مشهد  317۸
 1 ( 1962)كد مه ولات  3179
 1 ( 1966)كد میان جلگه  31۸0
31۸1 

 ( 20)كد  خراسان شمالی

 1 ( 2002)كد اسفراین 
 1 ( 200۸)كد جاجرم  31۸2
 1 ( 2003)كد رازوجرگلان  31۸3
 3 ( 2011)كد شیروان  31۸4
 1 ( 2013)كد فاروج  31۸۵
 1 ( 2017)كد گرمه  31۸6
 1 ( 2016)كد مانه و سملقان  31۸7



 9صفحه 

 ( به تفكيك استان و شهرستان101ظرفيت رشته مشاوره روانشناختی )کد  -2ادامه جدول شماره 

 ظرفيت پذيرش کد و عنوان شهرستان کد و عنوان استان کد رشته محل

31۸۸ 

 ( 21)كد  خوزستان

 1 ( 2109)كد اندیمشک 
 2 ( 2102)كد آبادان  31۸9
 1 ( 2124)كد بهبهان  3190
 1 ( 212۵)كد خرمشهر  3191
 2 ( 2129)كد دزفول  3192
 1 ( 2140)كد شوشتر  3193
 1 ( 2120)كد ماهشهر  3194
 1 ( 2146)كد مسجد سلیمان  319۵
3196 

 ( 22)كد  زنجان

 1 ( 2204)كد ایجرود 
 1 ( 220۸)كد خدابنده  3197
 1 ( 2209)كد خرمدره  319۸
 1 ( 2212)كد زنجان  3199
 1 ( 2201)كد سلطانیه  3200
 1 ( 2214)كد طارم  3201
 1 ( 2216)كد ماهنشان  3202
3203 

 ( 23)كد  سمنان

 1 ( 2302)كد دامغان 
 2 ( 2304)كد سمنان  3204
 2 ( 2307)كد شاهرود  320۵
 2 ( 2311)كد گرمسار  3206
3207 

 ( 24)كد  سیستان و بلوچستان

 1 ( 2403)كد ایرانشهر 
 1 ( 2406)كد چابهار  320۸
 1 ( 240۸)كد خاش  3209
 3 ( 2414)كد زابل  3210
 1 ( 242۵)كد سراوان  3211
 1 ( 2440)كد نیکشهر  3212
 1 ( 243۵)كد هیرمند  3213
3214 

 ( 2۵)كد  فارس

 1 ( 2۵02)كد ارسنجان 
 2 ( 2۵04)كد استهبان  321۵
 2 ( 2۵07)كد اقلید  3216
 2 ( 2۵01)كد آباده  3217
 1 ( 2۵09)كد بوانات  321۸
 1 ( 2۵۵4)كد بیرم  3219
 1 ( 2۵10)كد پاسارگاد  3220
 3 ( 2۵1۵)كد جهرم  3221
 1 ( 2۵۸1)كد خرامه  3222
 2 ( 2۵16)كد خرم بید  3223
 3 ( 2۵22)كد داراب  3224
 1 ( 2۵24)كد رستم  322۵
 1 ( 2۵2۸)كد سپیدان  3226
 1 ( 2۵31)كد سروستان  3227
 1 ( 2۵3۸)كد فراشبند  322۸
 3 ( 2۵41)كد فسا  3229
 2 ( 2۵43)كد فیروز آباد  3230
 2 ( 2۵46)كد قیرو كارزین  3231
 3 ( 2۵۵1)كد كازرون  3232
 1 ( 2۵64)كد كامفیروز  3233
 2 ( 2۵3۵)كد كوار  3234
 1 ( 2۵۵7)كد گراش  323۵



 10صفحه 

 ( به تفكيك استان و شهرستان101ظرفيت رشته مشاوره روانشناختی )کد  -2ادامه جدول شماره 

 ظرفيت پذيرش کد و عنوان شهرستان کد و عنوان استان کد رشته محل

3236 

 ( 2۵)كد  فارس

 2 ( 2۵۵۸)كد لارستان 
 2 ( 2۵61)كد لامرد  3237
 1 ( 2۵6۵)كد مرودشت  323۸
 1 ( 2۵6۸ )كدممسنی  3239
 1 ( 2۵71)كد مهر  3240
 1 ( 2۵76)كد نی ریز  3241
3242 

 ( 26)كد  قزوین

 2 ( 2604)كد البرز 
 2 ( 2602)كد آبیک  3243
 1 ( 2606)كد آوج  3244
 2 ( 2610)كد بوئین زهرا  324۵
 1 ( 2614)كد تاكستان  3246
 10 ( 2619)كد قزوین  3247
 2 ( 2603)كد محمدیه  324۸
3249 

 ( 27)كد  قم

 2 ( 2701)كد جعفرآباد 
 2 ( 2702)كد خلجستان  32۵0
 6 ( 2704)كد قم  32۵1
32۵2 

 ( 2۸)كد  كردستان

 1 ( 2۸02)كد بانه 
 1 ( 2۸14)كد سرو آباد  32۵3
 1 ( 2۸22)كد قروه  32۵4
 1 ( 2۸27)كد مریوان  32۵۵
32۵6 

 ( 29)كد  كرمان

 1 ( 2901)كد ه یارزوئ
 1 ( 291۵)كد انار  32۵7
 2 ( 2929)كد بابک  32۵۸
 2 ( 2903)كد بافت  32۵9
 1 ( 290۵)كد بردسیر  3260
 1 ( 29۵4)كد بروات  3261
 1 ( 2920)كد جازموریان  3262
 2 ( 2912)كد جیرفت  3263
 1 ( 2902)كد رابر  3264
 1 ( 2914)كد راور  326۵
 1 ( 2936)كد راین  3266
 1 ( 291۸)كد رفسنجان  3267
 1 ( 2921)كد نوب جرودبار  326۸
 1 ( 2923)كد ریگان  3269
 2 ( 2924)كد زرند  3270
 3 ( 2927)كد سیرجان  3271
 1 ( 2937)كد شهداد  3272
 2 ( 2932)كد عنبر آباد  3273
 1 ( 2943)كد فاریاب  3274
 1 ( 2907)كد فهرج  327۵
 1 ( 2934)كد قلعه گنج  3276
 2 ( 2944)كد كهنوج  3277
 1 ( 2942)كد كوه بنان  327۸
 1 ( 293۸)كد گلباف  3279
 1 ( 2939)كد ماهان  32۸0
 1 ( 2946)كد منوجان  32۸1
 1 ( 2909)كد نرماشیر  32۸2



 11صفحه 

 تفكيك استان و شهرستان( به 101ظرفيت رشته مشاوره روانشناختی )کد  -2ادامه جدول شماره 

 ظرفيت پذيرش کد و عنوان شهرستان کد و عنوان استان کد رشته محل

32۸3 

 ( 30)كد  كرمانشاه

 1 ( 3002)كد اسلام آباد غرب 
 1 ( 3009)كد جوانرود  32۸4
 1 ( 3013)كد روانسر  32۸۵
 1 ( 3020)كد قصر شیرین  32۸6
 3 ( 3024)كد كرمانشاه  32۸7
 1 ( 3027)كد گیلان غرب  32۸۸
 1 ( 3029)كد هرسین  32۸9
3290 

 ( 31)كد  كهکیلویه و بویراحمد

 1 ( 311۵)كد باشت 
 1 ( 310۵)كد بهمئی  3291
 1 ( 3110)كد چرام  3292
 1 ( 310۸)كد دروهان  -دنا  3293
 1 ( 3111)كد دیشموک  3294
 1 ( 3109)كد قلعه رئیسی  329۵
 2 ( 3114)كد دهدشت  -كهکیلویه  3296
 2 ( 3116)كد گچساران  3297
 1 ( 3113)كد لنده  329۸
 1 ( 3102)كد مارگون  3299
3300 

 ( 32)كد  گلستان

 1 ( 3202)كد آزاد شهر 
 1 ( 3203)كد آق قلا  3301
 1 ( 320۸)كد بندر تركمن  3302
 1 ( 320۵)كد بندر گز  3303
 1 ( 3210)كد رامیان  3304
 1 ( 3212)كد علی آباد  330۵
 1 ( 321۵)كد كلاله  3306
 1 ( 3222)كد گالیکش  3307
 6 ( 3217)كد گرگان  330۸
 1 ( 3207)كد گمیشان  3309
 1 ( 3221)كد مراوه تپه  3310
 1 ( 3223)كد مینو دشت  3311
3312 

 ( 33)كد  گیلان

 1 ( 3302)كد آستارا 
 1 ( 3307)كد بندرانزلی  3313
 1 ( 3334)كد تالش  3314
 6 ( 3313)كد رشت  331۵
 1 ( 331۵)كد رضوان شهر  3316
 1 ( 3329)كد صومعه سرا  3317
 1 ( 3336)كد فومن  331۸
 1 ( 3341)كد لنگرود  3319
3320 

 ( 34)كد  لرستان

 1 ( 3402)كد ازنا 
 1 ( 3422)كد الشتر  3321
 1 ( 340۵)كد الیگودرز  3322
 1 ( 3407)كد بروجرد  3323
 1 ( 340۸)كد پلدختر  3324
 2 ( 3413)كد خرم آباد  332۵
 1 ( 3417)كد دورود  3326
 1 ( 341۵)كد نورآباد  3327



 12صفحه 

 ( به تفكيك استان و شهرستان101ظرفيت رشته مشاوره روانشناختی )کد  -2ادامه جدول شماره 

 ظرفيت پذيرش کد و عنوان شهرستان کد و عنوان استان کد رشته محل

332۸ 

 ( 3۵)كد  مازندران

 4 ( 3۵03)كد آمل 
 2 ( 3۵09)كد بابل  3329
 2 ( 3۵12)كد بابلسر  3330
 1 ( 3۵0۵)كد بندپی شرقی  3331
 2 ( 3۵13)كد بهشهر  3332
 1 ( 3۵17)كد تنکابن  3333
 1 ( 3۵20)كد جویبار  3334
 1 ( 3۵22)كد چالوس  333۵
 1 ( 3۵42)كد چمستان  3336
 1 ( 3۵24)كد چهاردانگه  3337
 1 ( 3۵1۵)كد خرم آباد  333۸
 1 ( 3۵01)كد دابودشت  3339
 1 ( 3۵23)كد رامسر  3340
 1 ( 3۵27)كد ساری  3341
 1 ( 3۵37)كد سرخرود  3342
 1 ( 3۵30)كد سواد كوه  3343
 1 ( 3۵29)كد سواد كوه شمالی  3344
 1 ( 3۵33)كد سیمرغ  334۵
 1 ( 3۵16)كد عباس آباد  3346
 1 ( 3۵32)كد فریدون كنار  3347
 1 ( 3۵44)كد كجور  334۸
 1 ( 3۵21)كد كلاردشت  3349
 1 ( 3۵07)كد گتاب  33۵0
 1 ( 3۵36)كد گلوگاه  33۵1
 1 ( 3۵02)كد لاریجان  33۵2
 1 ( 3۵3۸)كد محمود آباد  33۵3
 1 ( 3۵4۸)كد مرزن آباد  33۵4
 1 ( 3۵2۸)كد میاندرود  33۵۵
 1 ( 3۵1۸)كد نشتا  33۵6
 1 ( 3۵39)كد نکا  33۵7
 1 ( 3۵43)كد نور  33۵۸
33۵9 

 ( 36)كد  مركزی

 1 ( 3602)كد اراک 
 1 ( 3603)كد آشتیان  3360
 1 ( 360۵)كد تفرش  3361
 2 ( 3607)كد خمین  3362
 1 ( 3609)كد خنداب  3363
 1 ( 3612)كد زرندیه  3364
 2 ( 3613)كد ساوه  336۵
 1 ( 3617)كد شازند  3366
 1 ( 3604)كد فراهان  3367
 1 ( 361۸)كد كمیجان  336۸
 2 ( 3620)كد محلات  3369
3370 

 ( 37)كد  هرمزگان

 1 ( 3702)كد ابوموسی 
 1 ( 370۵)كد بستک  3371
 1 ( 371۵)كد بشاگرد  3372
 1 ( 3722)كد بندر خمیر  3373
 2 ( 3712)كد بندر لنگه  3374
 6 ( 3709)كد بندرعباس  337۵



 13صفحه 

 ( به تفكيك استان و شهرستان101ظرفيت رشته مشاوره روانشناختی )کد  -2ادامه جدول شماره 

 ظرفيت پذيرش عنوان شهرستانکد و  کد و عنوان استان کد رشته محل

3376 

 ( 37)كد  هرمزگان

 1 ( 3714)كد پارسیان 
 1 ( 3720)كد حاجی آباد  3377
 1 ( 3726)كد رودان  337۸
 1 ( 3707)كد فین  3379
 2 ( 3730)كد قشم  33۸0
 1 ( 3711)كد كیش  33۸1
 3 ( 3734)كد میناب  33۸2
33۸3 

 ( 3۸)كد  همدان

 1 ( 3۸01 )كداسدآباد 
 1 ( 3۸04)كد بهار  33۸4
 1 ( 3۸06)كد تویسركان  33۸۵
 1 ( 3۸09)كد رزن  33۸6
 1 ( 3۸22)كد فامنین  33۸7
 1 ( 3۸12)كد هنگ آكبودر  33۸۸
 1 ( 3۸20)كد نهاوند  33۸9
 3 ( 3۸23)كد همدان  3390
3391 

 ( 39)كد  یزد

 1 ( 3902)كد ابركوه 
 1 ( 390۵)كد اردكان  3392
 1 ( 3907)كد بافق  3393
 1 ( 3906)كد بهاباد  3394
 1 ( 390۸)كد تفت  339۵
 1 ( 3910)كد خاتم  3396
 1 ( 3911)كد مروست  3397
 1 ( 3917)كد مهریز  339۸
 2 ( 391۸)كد میبد  3399

 
 استان و شهرستانبه تفكيك ( 102)کد مذهبی  وظرفيت رشته مشاوره حقوقی  -3جدول شماره 

 ظرفيت پذيرش کد و عنوان شهرستان کد و عنوان استان کد رشته محل
3۸42 

 ( 12اردبیل )كد 

 6 ( 1202)كد  اردبیل
 1 (1226)كد اصلاندوز  3۸43
 1 ( 120۵بیله سوار )كد  3۸44
 1 ( 120۸)كد پارس آباد  3۸4۵
 1 (1211)كد خلخال  3۸46
 1 (1201)كد سرعین  3۸47
 1 (1204)كد قشلاق دشت  3۸4۸
 1 (1213)كد كوثر  3۸49
 1 ( 121۵)كد مغان  -گرمی  3۸۵0
 1 ( 1219)كد  مشکین شهر 3۸۵1
 1 ( 1222)كد  نمین 3۸۵2
 1 ( 122۵)كد نیر  3۸۵3
3۸۵4 

 ( 13)كد  اصفهان

 1 ( 1304)كد اردستان 
 9 ( 1310)كد اصفهان  3۸۵۵
 1 ( 1302)كد آران و بیدگل  3۸۵6
 1 ( 133۵)كد باغ بهادران  3۸۵7
 1 ( 1312)كد برخوار  3۸۵۸
 1 ( 132۵)كد بوئین و میان دشت  3۸۵9
 1 ( 1314)كد تیران و كرون  3۸60
 1 ( 1316)كد چادگان  3۸61
 2 ( 1317)كد خمینی شهر  3۸62



 14صفحه 

 ( به تفكيك استان و شهرستان102مذهبی )کد  وظرفيت رشته مشاوره حقوقی  -3ادامه جدول شماره 

 ظرفيت پذيرش کد و عنوان شهرستان کد و عنوان استان کد رشته محل
3۸63 

 ( 13)كد  اصفهان

 2 ( 131۸ )كدخوانسار 
 1 ( 1340)كد خور و بیابانک  3۸64
 1 ( 1321)كد دهاقان  3۸6۵
 1 ( 1303)كد زواره  3۸66
 1 ( 1320)كد سمیرم  3۸67
 2 ( 1322)كد شاهین شهر  3۸6۸
 1 ( 1324)كد شهرضا  3۸69
 1 ( 1326)كد فریدن  3۸70
 1 ( 1327)كد فریدون شهر  3۸71
 1 ( 1329)كد فلاورجان  3۸72
 1 ( 13۵1)كد فولاد شهر  3۸73
 3 ( 1332)كد كاشان  3۸74
 1 ( 1313)كد كرون  3۸7۵
 2 ( 1334)كد گلپایگان  3۸76
 2 ( 1336)كد زرین شهر  -لنجان  3۸77
 1 ( 133۸)كد مباركه  3۸7۸
 1 ( 1343)كد مهر دشت  3۸79
 1 ( 1323)كد میمه  3۸۸0
 2 ( 1341)كد نایین  3۸۸1
 2 ( 1342)كد نجف آباد  3۸۸2
 1 ( 134۵)كد نطنز  3۸۸3
3۸۸4 

 ( 40)كد  البرز

 1 ( 4007)كد اشتهارد 
 2 ( 4003)كد ساوجبلاق  3۸۸۵
 1 ( 400۵)كد طالقان  3۸۸6
 3 ( 4012)كد فردیس  3۸۸7
 10 ( 400۸)كد كرج  3۸۸۸
 1 ( 4010)كد نظرآباد  3۸۸9
3۸90 

 ( 14)كد  ایلام

 2 ( 140۵)كد ایلام 
 1 ( 1407)كد ایوان  3۸91
 1 ( 1403)كد آبدانان  3۸92
 1 ( 140۸)كد بدره  3۸93
 1 ( 1410)كد دره شهر  3۸94
 1 ( 1412)كد دهلران  3۸9۵
 1 ( 1414)كد سیروان  3۸96
 1 ( 141۵)كد شیروان و چرداول  3۸97
 1 ( 1419)كد ملکشاهی  3۸9۸
 1 ( 141۸)كد   مهران 3۸99
 1 ( 1416)كد هلیلان  3900
3901 

 ( 10)كد  آذربایجان شرقی

 1 ( 100۵)كد اسکو 
 2 ( 1006)كد اهر  3902
 1 ( 1004)كد ایلخچی  3903
 1 ( 1001)كد آذر شهر  3904
 1 ( 1009)كد بستان آباد  390۵
 1 ( 1010)كد بناب  3906
 7 ( 1012)كد تبریز  3907
 1 ( 1033)كد تركمنچای  390۸
 2 ( 1014)كد جلفا  3909
 1 ( 1016)كد چاراویماق  3910



 15صفحه 

 ( به تفكيك استان و شهرستان102)کد  مذهبی وظرفيت رشته مشاوره حقوقی  -3ادامه جدول شماره 

 ظرفيت پذيرش کد و عنوان شهرستان کد و عنوان استان کد رشته محل
3911 

 ( 10)كد  آذربایجان شرقی

 1 ( 102۵)كد خداآفرین 
 1 ( 1011)كد خسرو شاه  3912
 2 ( 1017)كد سراب  3913
 1 ( 100۵)كد اسکو  -سهند  3914
 1 ( 1021)كد شبستر  391۵
 1 ( 1020)كد صوفیان  3916
 1 ( 1023 )كدعجبشیر  3917
 1 ( 1026)كد كلیبر  391۸
 1 ( 1002)كد گوگان  3919
 1 ( 102۸)كد مراغه  3920
 2 ( 1029)كد مرند  3921
 1 ( 1032)كد ملکان  3922
 1 ( 1003)كد ممقان  3923
 1 ( 101۸)كد مهربان  3924
 2 ( 1036)كد میانه  392۵
 1 ( 1019)كد سوج ت 3926
 1 ( 1040)كد هریس  3927
 1 ( 1041)كد هشترود  392۸
 1 ( 103۸)كد ورزقان  3929
3930 

 ( 11)كد  آذربایجان غربی

 3 ( 1104)كد ارومیه 
 1 ( 1106)كد اشنویه  3931
 1 ( 1101)كد انزل  3932
 1 ( 1111)كد  پلدشت 3933
 1 ( 1113)كد پیرانشهر  3934
 1 ( 111۵)كد تکاب  393۵
 1 ( 1117)كد  چشمه سیه –چالدران  3936
 1 ( 1119)كد چایپاره  3937
 1 ( 1123)كد خوی  393۸
 1 ( 1124)كد سر دشت  3939
 1 ( 1127)كد سلماس  3940
 1 ( 110۸)كد سیمینه  3941
 1 ( 1129)كد شاهین دژ  3942
 1 ( 1131)كد شوط  3943
 1 ( 1133)كد ماكو  3944
 1 ( 113۵)كد مهاباد  394۵
 1 ( 110۵)كد نازلو  3946
 1 ( 1140)كد نقده  3947
394۸ 

 ( 1۵)كد  بوشهر

 1۵ ( 1۵02)كد بوشهر 
 1 ( 1۵04)كد تنگستان  3949
 2 ( 1۵06)كد جم  39۵0
 1 ( 1۵01)كد خارک  39۵1
 9 ( 1۵11)كد دشتستان  39۵2
 3 ( 1۵14)كد دشتی  39۵3
 1 ( 1۵03)كد دلوار  39۵4
 2 ( 1۵16)كد دیر  39۵۵
 2 ( 1۵1۸)كد دیلم  39۵6
 1 ( 1۵21)كد ریگ  39۵7
 1 ( 1۵19)كد عسلویه  39۵۸
 3 ( 1۵20)كد كنگان  39۵9
 1 ( 1۵13)كد كاكی  3960
 4 ( 1۵22)كد گناوه  3961



 16صفحه 

 ( به تفكيك استان و شهرستان102)کد  مذهبی وظرفيت رشته مشاوره حقوقی  -3ادامه جدول شماره 

 ظرفيت پذيرش کد و عنوان شهرستان کد و عنوان استان کد رشته محل
3962 

 ( 16)كد  تهران

 12 ( 1602)كد اسلامشهر 
 3 ( 1610)كد بهارستان  3963
 3 ( 1604)كد پاكدشت  3964
 3 ( 1616)كد پردیس  396۵
 2 ( 1633)كد پیشوا  3966
 109 ( 1607)كد تهران  3967
 1 ( 1634)كد جواد آباد  396۸
 2 ( 1601)كد چهاردانگه  3969
 1 ( 1637)كد خاوران  3970
 4 ( 1609)كد دماوند  3971
 3 ( 1612)كد رباط كریم  3972
 1 ( 1621)كد رودبار قصران  3973
 2 ( 160۸)كد رودهن  3974
 11 ( 161۵)كد ری  397۵
 1 ( 1603)كد شریف آباد  3976
 10 ( 1624)كد شهریار  3977
 1 ( 163۸)كد صفادشت  397۸
 2 ( 1613)كد فشافویه  3979
 2 ( 1627)كد فیروزكوه  39۸0
 2 ( 1623)كد  قلعه حسنخان -قدس  39۸1
 4 ( 163۵)كد قرچک  39۸2
 1 ( 1641)كد قلعه نو  39۸3
 3 ( 1614)كد كهریزک  39۸4
 1 ( 1622)كد لواسانات  39۸۵
 4 ( 162۵)كد ملارد  39۸6
 3 ( 1636)كد ورامین  39۸7
39۸۸ 

 ( 17)كد  چهارمحال بختیاری

 1 ( 1701)كد اردل 
 1 ( 1711)كد بازفت  39۸9
 2 ( 170۵)كد بروجن  3990
 1 ( 1703)كد بلداچی  3991
 1 ( 1706)كد بن  3992
 1 ( 171۵)كد خان میرزا  3993
 1 ( 1707)كد سامان  3994
 3 ( 1709)كد شهركرد  399۵
 1 ( 1710)كد فارسان  3996
 1 ( 1712)كد كوهرنگ  3997
 1 ( 1713)كد كیار  399۸
 1 ( 1717)كد لردگان  3999
4000 

 ( 1۸)كد  خراسان جنوبی

 1 ( 1۸10)كد بشرویه 
 3 ( 1۸02)كد بیرجند  4001
 1 ( 1۸0۵)كد درمیان  4002
 1 ( 1۸07)كد سرایان  4003
 1 ( 1۸0۸)كد سربیشه  4004
 1 ( 1۸2۵)كد طبس  400۵
 1 ( 1۸11)كد فردوس  4006
 1 ( 1۸1۵)كد قائنات  4007
 1 ( 1۸1۸)كد نهبندان  400۸



 17صفحه 

 ( به تفكيك استان و شهرستان102)کد  مذهبی وظرفيت رشته مشاوره حقوقی  -3ادامه جدول شماره 

 ظرفيت پذيرش کد و عنوان شهرستان کد و عنوان استان کد رشته محل
4009 

 ( 19)كد  خراسان رضوی

 1 ( 190۸)كد باخزر 
 1 ( 1901)كد بجستان  4010
 1 ( 190۵)كد بردسکن  4011
 1 ( 1906)كد بینالود  4012
 2 ( 1909)كد تایباد  4013
 3 ( 1916)كد تربت جام  4014
 3 ( 1922)كد تربت حیدریه  401۵
 1 ( 1923)كد جغتای  4016
 1 ( 1926)كد جوین  4017
 2 ( 192۸)كد چناران  401۸
 1 ( 1929)كد خلیل آباد  4019
 2 ( 1934)كد خواف  4020
 1 ( 1941)كد خوشاب  4021
 1 ( 1942)كد داورزن  4022
 1 ( 1937)كد درگز  4023
 1 ( 1940)كد رشتخوار  4024
 1 ( 1920)كد زاوه  402۵
 1 ( 1963)كد زبرخان  4026
 2 ( 194۵)كد سبزوار  4027
 1 ( 1947)كد سرخس  402۸
 1 ( 1964)كد سرولایت  4029
 1 ( 191۵)كد صالح آباد  4030
 1 ( 1949)كد فریمان  4031
 1 ( 1912)كد فیروزه  4032
 3 ( 19۵1)كد قوچان  4033
 3 ( 19۵3)كد كاشمر  4034
 1 ( 19۵۵)كد كلات  403۵
 1 ( 1927)كد گل بهار  4036
 2 ( 19۵7)كد گناباد  4037
 1 ( 1936)كد لطف آباد  403۸
 23 ( 1960)كد مشهد  4039
 1 ( 1962)كد مه ولات  4040
 1 ( 1966)كد میان جلگه  4041
 1 ( 196۵)كد نیشابور  4042
4043 

 ( 20)كد  خراسان شمالی

 1 ( 2002)كد اسفراین 
 3 ( 200۵)كد بجنورد  4044
 1 ( 200۸)كد جاجرم  404۵
 1 ( 2003)كد رازوجرگلان  4046
 4 ( 2011)كد شیروان  4047
 1 ( 2013)كد فاروج  404۸
 1 ( 2017)كد گرمه  4049
 2 ( 2016)كد مانه و سملقان  40۵0
40۵1 

 ( 21)كد  خوزستان

 1 ( 2109)كد اندیمشک 
 9 ( 2112)كد اهواز  40۵2
 2 ( 2102)كد آبادان  40۵3
 1 ( 2124)كد بهبهان  40۵4
 1 ( 212۵)كد خرمشهر  40۵۵
 1 ( 213۸)كد شوش  40۵6
 1 ( 2140)كد شوشتر  40۵7
 1 ( 2120)كد ماهشهر  40۵۸
 1 ( 2146)كد مسجد سلیمان  40۵9



 18صفحه 

 ( به تفكيك استان و شهرستان102)کد  مذهبی وظرفيت رشته مشاوره حقوقی  -3ادامه جدول شماره 

 ظرفيت پذيرش کد و عنوان شهرستان کد و عنوان استان کد رشته محل
4060 

 ( 22)كد  زنجان

 1 ( 2202)كد ابهر 
 1 ( 2204)كد ایجرود  4061
 1 ( 220۸)كد خدابنده  4062
 1 ( 2209)كد خرمدره  4063
 2 ( 2212)كد زنجان  4064
 1 ( 2201)كد سلطانیه  406۵
 1 ( 2214)كد طارم  4066
 1 ( 2216)كد ماهنشان  4067
406۸ 

 ( 23)كد  سمنان

 2 ( 2302)كد دامغان 
 2 ( 2304)كد سمنان  4069
 2 ( 2307)كد شاهرود  4070
 2 ( 2311)كد گرمسار  4071
4072 

 ( 24)كد  سیستان و بلوچستان

 1 ( 2403)كد ایرانشهر 
 1 ( 2406)كد چابهار  4073
 1 ( 240۸)كد خاش  4074
 3 ( 2414)كد زابل  407۵
 2 ( 241۸)كد زاهدان  4076
 1 ( 242۵)كد سراوان  4077
 1 ( 2440)كد نیکشهر  407۸
 1 ( 243۵)كد هیرمند  4079
40۸0 

 ( 2۵)كد  فارس

 1 ( 2۵02)كد ارسنجان 
 2 ( 2۵04)كد استهبان  40۸1
 2 ( 2۵07)كد اقلید  40۸2
 2 ( 2۵01)كد آباده  40۸3
 1 ( 2۵09)كد بوانات  40۸4
 1 ( 2۵۵4)كد بیرم  40۸۵
 1 ( 2۵10)كد پاسارگاد  40۸6
 3 ( 2۵1۵)كد جهرم  40۸7
 1 ( 2۵۸1)كد خرامه  40۸۸
 2 ( 2۵16)كد خرم بید  40۸9
 3 ( 2۵22)كد داراب  4090
 1 ( 2۵24)كد رستم  4091
 1 ( 2۵26)كد زرین دشت  4092
 1 ( 2۵2۸)كد سپیدان  4093
 1 ( 2۵31)كد سروستان  4094
 9 ( 2۵36)كد شیراز  409۵
 1 ( 2۵3۸)كد فراشبند  4096
 3 ( 2۵41)كد فسا  4097
 2 ( 2۵43)كد فیروز آباد  409۸
 2 ( 2۵46)كد قیرو كارزین  4099
 3 ( 2۵۵1)كد كازرون  4100
 1 ( 2۵64)كد كامفیروز  4101
 2 ( 2۵3۵)كد كوار  4102
 1 ( 2۵۵7)كد گراش  4103
 2 ( 2۵۵۸)كد لارستان  4104
 2 ( 2۵61)كد لامرد  410۵
 2 ( 2۵6۵)كد مرودشت  4106
 1 ( 2۵6۸)كد ممسنی  4107
 1 ( 2۵71)كد مهر  410۸
 1 ( 2۵76)كد نی ریز  4109



 19صفحه 

 ( به تفكيك استان و شهرستان102)کد  مذهبی وظرفيت رشته مشاوره حقوقی  -3ادامه جدول شماره 

 ظرفيت پذيرش کد و عنوان شهرستان کد و عنوان استان کد رشته محل
4110 

 ( 26)كد  قزوین

 2 ( 2604)كد البرز 
 2 ( 2602)كد آبیک  4111
 1 ( 2606)كد آوج  4112
 2 ( 2610)كد بوئین زهرا  4113
 1 ( 2614)كد تاكستان  4114
 11 ( 2619)كد قزوین  411۵
 2 ( 2603)كد محمدیه  4116
4117 

 ( 27)كد  قم
 2 ( 2701)كد جعفرآباد 

 2 ( 2702)كد خلجستان  411۸
 4 ( 2704)كد قم  4119
4120 

 ( 2۸)كد  كردستان

 1 ( 2۸02)كد بانه 
 1 ( 2۸07)كد بیجار  4121
 1 ( 2۸09)كد دهگلان  4122
 1 ( 2۸12)كد دیواندره  4123
 1 ( 2۸14)كد سرو آباد  4124
 2 ( 2۸17)كد سقز  412۵
 2 ( 2۸19)كد سنندج  4126
 2 ( 2۸22)كد قروه  4127
 1 ( 2۸23)كد كامیاران  412۸
 2 ( 2۸27)كد مریوان  4129
4130 

 ( 29)كد  كرمان

 1 ( 2901)كد ه یارزوئ
 1 ( 291۵)كد انار  4131
 2 ( 2929)كد بابک  4132
 2 ( 2903)كد بافت  4133
 1 ( 290۵)كد بردسیر  4134
 1 ( 29۵4)كد بروات  413۵
 2 ( 290۸)كد بم  4136
 1 ( 2920)كد جازموریان  4137
 2 ( 2912)كد جیرفت  413۸
 1 ( 2902)كد رابر  4139
 1 ( 2914)كد راور  4140
 1 ( 2936)كد راین  4141
 3 ( 291۸)كد رفسنجان  4142
 1 ( 2921)كد نوب جرودبار  4143
 1 ( 2923)كد ریگان  4144
 2 ( 2924)كد زرند  414۵
 4 ( 2927)كد سیرجان  4146
 1 ( 2937)كد شهداد  4147
 2 ( 2932)كد عنبر آباد  414۸
 1 ( 2943)كد فاریاب  4149
 1 ( 2907)كد فهرج  41۵0
 1 ( 2934)كد قلعه گنج  41۵1
 10 ( 2940)كد كرمان  41۵2
 2 ( 2944)كد كهنوج  41۵3
 1 ( 2942)كد كوه بنان  41۵4
 1 ( 293۸)كد گلباف  41۵۵
 1 ( 2939)كد ماهان  41۵6
 1 ( 2946)كد منوجان  41۵7
 1 ( 2909)كد نرماشیر  41۵۸



 20صفحه 

 ( به تفكيك استان و شهرستان102)کد  مذهبی وظرفيت رشته مشاوره حقوقی  -3ادامه جدول شماره 

 ظرفيت پذيرش کد و عنوان شهرستان کد و عنوان استان کد رشته محل
41۵9 

 ( 30)كد  كرمانشاه

 1 ( 3002)كد اسلام آباد غرب 
 1 ( 3009)كد جوانرود  4160
 1 ( 3013)كد روانسر  4161
 1 ( 3020)كد قصر شیرین  4162
 3 ( 3024)كد كرمانشاه  4163
 1 ( 3027)كد گیلان غرب  4164
 1 ( 3029)كد هرسین  416۵
4166 

 ( 31)كد  كهکیلویه و بویراحمد

 1 ( 311۵)كد باشت 
 1 ( 310۵)كد بهمئی  4167
 3 ( 3103)كد یاسوج  -بویر احمد  416۸
 1 ( 3110)كد چرام  4169
 1 ( 310۸)كد دروهان  -دنا  4170
 1 ( 3111)كد دیشموک  4171
 1 ( 3109)كد قلعه رئیسی  4172
 2 ( 3114)كد دهدشت  -كهکیلویه  4173
 2 ( 3116)كد گچساران  4174
 1 ( 3113)كد لنده  417۵
 1 ( 3102)كد مارگون  4176
4177 

 ( 32)كد  گلستان

 1 ( 3202)كد آزاد شهر 
 1 ( 3203)كد آق قلا  417۸
 1 ( 320۸)كد بندر تركمن  4179
 1 ( 320۵)كد بندر گز  41۸0
 1 ( 3210)كد رامیان  41۸1
 1 ( 3212)كد علی آباد  41۸2
 1 ( 3213)كد كردكوی  41۸3
 1 ( 321۵)كد كلاله  41۸4
 1 ( 3222)كد گالیکش  41۸۵
 6 ( 3217)كد گرگان  41۸6
 1 ( 3207)كد گمیشان  41۸7
 1 ( 3221)كد مراوه تپه  41۸۸
 1 ( 3223)كد مینو دشت  41۸9
4190 

 ( 33)كد  گیلان

 1 ( 3302)كد آستارا 
 1 ( 3307)كد بندرانزلی  4191
 1 ( 3334)كد تالش  4192
 4 ( 3313)كد رشت  4193
 1 ( 331۵)كد رضوان شهر  4194
 1 ( 3329)كد صومعه سرا  419۵
 1 ( 3336)كد فومن  4196
 1 ( 3341)كد لنگرود  4197
419۸ 

 ( 34)كد  لرستان

 1 ( 3402)كد ازنا 
 1 ( 3422)كد الشتر  4199
 1 ( 340۵)كد الیگودرز  4200
 1 ( 3407)كد بروجرد  4201
 1 ( 340۸)كد پلدختر  4202
 2 ( 3413)كد خرم آباد  4203
 1 ( 3417)كد دورود  4204
 1 ( 341۵)كد نورآباد  420۵

 



 21صفحه 

 ( به تفكيك استان و شهرستان102)کد  مذهبی وظرفيت رشته مشاوره حقوقی  -3ادامه جدول شماره 

 ظرفيت پذيرش کد و عنوان شهرستان کد و عنوان استان کد رشته محل
4206 

 ( 3۵)كد  مازندران

 4 ( 3۵03)كد آمل 
 ۵ ( 3۵09)كد بابل  4207
 2 ( 3۵12)كد بابلسر  420۸
 1 ( 3۵0۵)كد بندپی شرقی  4209
 2 ( 3۵13)كد بهشهر  4210
 1 ( 3۵17)كد تنکابن  4211
 1 ( 3۵20)كد جویبار  4212
 1 ( 3۵22)كد چالوس  4213
 1 ( 3۵42)كد چمستان  4214
 1 ( 3۵24)كد چهاردانگه  421۵
 1 ( 3۵1۵)كد خرم آباد  4216
 1 ( 3۵01)كد دابودشت  4217
 1 ( 3۵23)كد رامسر  421۸
 ۸ ( 3۵27)كد ساری  4219
 1 ( 3۵37)كد سرخرود  4220
 1 ( 3۵30)كد سواد كوه  4221
 1 ( 3۵29)كد سواد كوه شمالی  4222
 1 ( 3۵33)كد سیمرغ  4223
 1 ( 3۵16)كد عباس آباد  4224
 1 ( 3۵32)كد فریدون كنار  422۵
 1 ( 3۵34)كد قائم شهر  4226
 1 ( 3۵44)كد كجور  4227
 1 ( 3۵21)كد كلاردشت  422۸
 1 ( 3۵07)كد گتاب  4229
 1 ( 3۵36)كد گلوگاه  4230
 1 ( 3۵02)كد لاریجان  4231
 1 ( 3۵3۸)كد محمود آباد  4232
 1 ( 3۵4۸)كد مرزن آباد  4233
 1 ( 3۵2۸)كد میاندرود  4234
 1 ( 3۵1۸)كد نشتا  423۵
 1 ( 3۵39)كد نکا  4236
 1 ( 3۵43)كد نور  4237
 1 ( 3۵4۵)كد نوشهر  423۸
4239 

 ( 36)كد  مركزی

 4 ( 3602)كد اراک 
 1 ( 3603)كد آشتیان  4240
 1 ( 360۵)كد تفرش  4241
 2 ( 3607)كد خمین  4242
 1 ( 3609)كد خنداب  4243
 1 ( 3610)كد دلیجان  4244
 1 ( 3612)كد زرندیه  424۵
 2 ( 3613)كد ساوه  4246
 1 ( 3617)كد شازند  4247
 1 ( 3604)كد فراهان  424۸
 1 ( 361۸)كد كمیجان  4249
 2 ( 3620)كد محلات  42۵0

 



 22صفحه 

 ( به تفكيك استان و شهرستان102)کد  مذهبی وظرفيت رشته مشاوره حقوقی  -3ادامه جدول شماره 

 ظرفيت پذيرش شهرستان کد و عنوان کد و عنوان استان کد رشته محل
42۵1 

 ( 37)كد  هرمزگان

 1 ( 3702)كد ابوموسی 
 1 ( 370۵)كد بستک  42۵2
 1 ( 371۵)كد بشاگرد  42۵3
 1 ( 3722)كد بندر خمیر  42۵4
 2 ( 3712)كد بندر لنگه  42۵۵
 ۸ ( 3709)كد بندرعباس  42۵6
 1 ( 3714)كد پارسیان  42۵7
 1 ( 3720)كد حاجی آباد  42۵۸
 1 ( 3726)كد رودان  42۵9
 1 ( 3707)كد فین  4260
 2 ( 3730)كد قشم  4261
 1 ( 3711)كد كیش  4262
 3 ( 3734)كد میناب  4263
4264 

 ( 3۸)كد  همدان

 1 ( 3۸01)كد اسدآباد 
 1 ( 3۸04)كد بهار  426۵
 1 ( 3۸06)كد تویسركان  4266
 1 ( 3۸09)كد رزن  4267
 1 ( 3۸22)كد فامنین  426۸
 1 ( 3۸12)كد هنگ آكبودر  4269
 1 ( 3۸16)كد ملایر  4270
 1 ( 3۸20)كد نهاوند  4271
 3 ( 3۸23)كد همدان  4272
4273 

 ( 39)كد  یزد

 1 ( 3902)كد ابركوه 
 1 ( 390۵)كد اردكان  4274
 1 ( 3907)كد بافق  427۵
 1 ( 3906)كد بهاباد  4276
 1 ( 390۸)كد تفت  4277
 1 ( 3910)كد خاتم  427۸
 1 ( 3911)كد مروست  4279
 1 ( 3917)كد مهریز  42۸0
 1 ( 391۸)كد میبد  42۸1
 1 ( 3920)كد یزد  42۸2

 ( به تفكيك استان و شهرستان103مددکاری اجتماعی )کد خدمات ظرفيت رشته  -4جدول شماره 

 ظرفيت پذيرش کد و عنوان شهرستان کد و عنوان استان کد رشته محل

3400 

 ( 12اردبیل )كد 

 6 ( 1202)كد  اردبیل
 1 (1226)كد اصلاندوز  3401
 1 ( 120۵بیله سوار )كد  3402
 1 ( 120۸پارس آباد )كد  3403
 1 (1211)كد خلخال  3404
 1 (1201)كد سرعین  340۵
 1 (1204)كد قشلاق دشت  3406
 1 (1213)كد كوثر  3407
 1 ( 121۵)كد مغان  -گرمی  340۸
 1 ( 1219)كد  مشکین شهر 3409
 1 ( 1222)كد  نمین 3410
 1 ( 122۵)كد نیر  3411



 23صفحه 

 

 ( به تفكيك استان و شهرستان103)کد  اجتماعیمددکاری خدمات ظرفيت رشته  -4ادامه جدول شماره 

 ظرفيت پذيرش کد و عنوان شهرستان کد و عنوان استان کد رشته محل
3412 

 ( 13)كد  اصفهان

 1 ( 1304)كد اردستان 
 6 ( 1310)كد اصفهان  3413
 1 ( 1302)كد آران و بیدگل  3414
 1 ( 133۵)كد باغ بهادران  341۵
 1 ( 1312)كد برخوار  3416
 1 ( 132۵)كد بوئین و میان دشت  3417
 1 ( 1314)كد تیران و كرون  341۸
 1 ( 1316)كد چادگان  3419
 2 ( 1317)كد خمینی شهر  3420
 2 ( 131۸)كد خوانسار  3421
 1 ( 1340)كد خور و بیابانک  3422
 1 ( 1321)كد دهاقان  3423
 1 ( 1303)كد زواره  3424
 1 ( 1320)كد سمیرم  342۵
 2 ( 1322)كد شاهین شهر  3426
 1 ( 1324)كد شهرضا  3427
 1 ( 1326)كد فریدن  342۸
 1 ( 1327)كد فریدون شهر  3429
 1 ( 1329)كد فلاورجان  3430
 1 ( 13۵1)كد فولاد شهر  3431
 3 ( 1332)كد كاشان  3432
 1 ( 1313)كد كرون  3433
 2 ( 1334)كد گلپایگان  3434
 2 ( 1336)كد زرین شهر  -لنجان  343۵
 1 ( 133۸)كد مباركه  3436
 1 ( 1343)كد مهر دشت  3437
 1 ( 1323)كد میمه  343۸
 2 ( 1341)كد نایین  3439
 2 ( 1342)كد نجف آباد  3440
 1 ( 134۵)كد نطنز  3441
3442 

 ( 40)كد  البرز

 1 ( 4007)كد اشتهارد 
 2 ( 4003)كد ساوجبلاق  3443
 1 ( 400۵)كد طالقان  3444
 3 ( 4012)كد فردیس  344۵
 10 ( 400۸)كد كرج  3446
 1 ( 4010)كد نظرآباد  3447
344۸ 

 ( 14)كد  ایلام

 2 ( 140۵)كد ایلام 
 1 ( 1407)كد ایوان  3449
 1 ( 1403)كد آبدانان  34۵0
 1 ( 140۸)كد بدره  34۵1
 1 ( 1410)كد دره شهر  34۵2
 1 ( 1412)كد دهلران  34۵3
 1 ( 1414)كد سیروان  34۵4
 1 ( 141۵)كد شیروان و چرداول  34۵۵
 1 ( 1419)كد ملکشاهی  34۵6
 1 ( 141۸)كد   مهران 34۵7
 1 ( 1416 )كدهلیلان  34۵۸



 24صفحه 

 ( به تفكيك استان و شهرستان103)کد  مددکاری اجتماعیخدمات ظرفيت رشته  -4ادامه جدول شماره 

 ظرفيت پذيرش کد و عنوان شهرستان کد و عنوان استان کد رشته محل
34۵9 

 ( 10)كد  آذربایجان شرقی

 1 ( 100۵)كد اسکو 
 2 ( 1006)كد اهر  3460
 1 ( 1004)كد ایلخچی  3461
 1 ( 1001)كد آذر شهر  3462
 1 ( 1009)كد بستان آباد  3463
 1 ( 1010)كد بناب  3464
 7 ( 1012)كد تبریز  346۵
 1 ( 1033)كد تركمنچای  3466
 2 ( 1014)كد جلفا  3467
 1 ( 1016)كد چاراویماق  346۸
 1 ( 102۵)كد خداآفرین  3469
 1 ( 1011)كد خسرو شاه  3470
 2 ( 1017)كد سراب  3471
 1 ( 100۵)كد اسکو  -سهند  3472
 1 ( 1021)كد شبستر  3473
 1 ( 1020)كد صوفیان  3474
 1 ( 1023)كد عجبشیر  347۵
 1 ( 1026)كد كلیبر  3476
 1 ( 1002)كد گوگان  3477
 2 ( 102۸)كد مراغه  347۸
 2 ( 1029)كد مرند  3479
 1 ( 1032)كد ملکان  34۸0
 1 ( 1003)كد ممقان  34۸1
 1 ( 101۸)كد مهربان  34۸2
 2 ( 1036)كد میانه  34۸3
 1 ( 1019)كد نسوج  34۸4
 1 ( 1040)كد هریس  34۸۵
 1 ( 1041)كد هشترود  34۸6
 1 ( 103۸)كد ورزقان  34۸7
34۸۸ 

 ( 11)كد  آذربایجان غربی

 3 ( 1104)كد ارومیه 
 1 ( 1106)كد اشنویه  34۸9
 1 ( 1101)كد انزل  3490
 1 ( 1109)كد بوكان  3491
 1 ( 1111)كد  پلدشت 3492
 1 ( 1113)كد پیرانشهر  3493
 1 ( 111۵)كد تکاب  3494
 1 ( 1119)كد چایپاره  349۵
 1 ( 1123)كد خوی  3496
 1 ( 1124)كد سر دشت  3497
 1 ( 1127)كد سلماس  349۸
 1 ( 110۸)كد سیمینه  3499
 1 ( 1129)كد شاهین دژ  3۵00
 1 ( 1131)كد شوط  3۵01
 1 ( 1133)كد ماكو  3۵02
 1 ( 113۵)كد مهاباد  3۵03
 1 ( 110۵)كد نازلو  3۵04
 1 ( 1140)كد نقده  3۵0۵



 25صفحه 

 ( به تفكيك استان و شهرستان103)کد  مددکاری اجتماعیخدمات ظرفيت رشته  -4ادامه جدول شماره 

 ظرفيت پذيرش کد و عنوان شهرستان کد و عنوان استان کد رشته محل

3۵06 

 ( 1۵)كد  بوشهر

 1۵ ( 1۵02)كد بوشهر 
 1 ( 1۵04)كد تنگستان  3۵07
 2 ( 1۵06)كد جم  3۵0۸
 1 ( 1۵01)كد خارک  3۵09
 9 ( 1۵11)كد دشتستان  3۵10
 3 ( 1۵14)كد دشتی  3۵11
 1 ( 1۵03)كد دلوار  3۵12
 2 ( 1۵16)كد دیر  3۵13
 2 ( 1۵1۸)كد دیلم  3۵14
 1 ( 1۵21)كد ریگ  3۵1۵
 1 ( 1۵19)كد عسلویه  3۵16
 3 ( 1۵20)كد كنگان  3۵17
 1 ( 1۵13)كد كاكی  3۵1۸
 4 ( 1۵22)كد گناوه  3۵19
3۵20 

 ( 16)كد  تهران

 12 ( 1602)كد اسلامشهر 
 ۵ ( 1610)كد بهارستان  3۵21
 3 ( 1604)كد پاكدشت  3۵22
 3 ( 1616)كد پردیس  3۵23
 2 ( 1633)كد پیشوا  3۵24
 120 ( 1607)كد تهران  3۵2۵
 1 ( 1634)كد جواد آباد  3۵26
 2 ( 1601)كد چهاردانگه  3۵27
 1 ( 1637)كد خاوران  3۵2۸
 4 ( 1609)كد دماوند  3۵29
 3 ( 1612)كد رباط كریم  3۵30
 1 ( 1621)كد رودبار قصران  3۵31
 2 ( 160۸)كد رودهن  3۵32
 11 ( 161۵)كد ری  3۵33
 1 ( 1603)كد شریف آباد  3۵34
 10 ( 1624)كد شهریار  3۵3۵
 1 ( 163۸)كد صفادشت  3۵36
 2 ( 1613)كد فشافویه  3۵37
 2 ( 1627)كد فیروزكوه  3۵3۸
 2 ( 1623)كد  قلعه حسنخان -قدس  3۵39
 4 ( 163۵)كد قرچک  3۵40
 1 ( 1641)كد قلعه نو  3۵41
 3 ( 1614)كد كهریزک  3۵42
 1 ( 1622)كد لواسانات  3۵43
 4 ( 162۵)كد ملارد  3۵44
 3 ( 1636)كد ورامین  3۵4۵
3۵46 

 ( 17)كد  چهارمحال بختیاری

 1 ( 1701)كد اردل 
 1 ( 1711)كد بازفت  3۵47
 2 ( 170۵)كد بروجن  3۵4۸
 1 ( 1703)كد بلداچی  3۵49
 1 ( 1706)كد بن  3۵۵0
 1 ( 171۵)كد خان میرزا  3۵۵1



 26صفحه 

 ( به تفكيك استان و شهرستان103)کد  مددکاری اجتماعیخدمات ظرفيت رشته  -4ادامه جدول شماره 

 ظرفيت پذيرش کد و عنوان شهرستان کد و عنوان استان کد رشته محل
3۵۵2 

 ( 17)كد  چهارمحال بختیاری

 1 ( 1707)كد سامان 
 3 ( 1709)كد شهركرد  3۵۵3
 1 ( 1710)كد فارسان  3۵۵4
 1 ( 1712)كد كوهرنگ  3۵۵۵
 1 ( 1713)كد كیار  3۵۵6
 1 ( 1717)كد لردگان  3۵۵7
3۵۵۸ 

 ( 1۸)كد  خراسان جنوبی

 1 ( 1۸10)كد بشرویه 
 3 ( 1۸02)كد بیرجند  3۵۵9
 1 ( 1۸0۵)كد درمیان  3۵60
 1 ( 1۸07)كد سرایان  3۵61
 1 ( 1۸0۸)كد سربیشه  3۵62
 1 ( 1۸2۵)كد طبس  3۵63
 1 ( 1۸11)كد فردوس  3۵64
 1 ( 1۸1۵)كد قائنات  3۵6۵
 1 ( 1۸1۸)كد نهبندان  3۵66
3۵67 

 ( 19)كد  خراسان رضوی

 1 ( 190۸)كد باخزر 
 1 ( 1901)كد بجستان  3۵6۸
 1 ( 190۵)كد بردسکن  3۵69
 1 ( 1906)كد بینالود  3۵70
 2 ( 1909)كد تایباد  3۵71
 3 ( 1916)كد تربت جام  3۵72
 3 ( 1922)كد تربت حیدریه  3۵73
 1 ( 1923)كد جغتای  3۵74
 1 ( 1926)كد جوین  3۵7۵
 2 ( 192۸)كد چناران  3۵76
 1 ( 1929)كد خلیل آباد  3۵77
 2 ( 1934)كد خواف  3۵7۸
 1 ( 1941)كد خوشاب  3۵79
 1 ( 1942)كد داورزن  3۵۸0
 1 ( 1937)كد درگز  3۵۸1
 1 ( 1940)كد رشتخوار  3۵۸2
 1 ( 1920)كد زاوه  3۵۸3
 1 ( 1963)كد زبرخان  3۵۸4
 3 ( 194۵)كد سبزوار  3۵۸۵
 1 ( 1947)كد سرخس  3۵۸6
 1 ( 1964)كد سرولایت  3۵۸7
 1 ( 191۵)كد صالح آباد  3۵۸۸
 1 ( 1949)كد فریمان  3۵۸9
 1 ( 1912)كد فیروزه  3۵90
 3 ( 19۵1)كد قوچان  3۵91
 3 ( 19۵3)كد كاشمر  3۵92
 1 ( 19۵۵)كد كلات  3۵93
 1 ( 1927)كد گل بهار  3۵94
 2 ( 19۵7)كد گناباد  3۵9۵
 1 ( 1936)كد لطف آباد  3۵96
 13 ( 1960)كد مشهد  3۵97
 1 ( 1962)كد مه ولات  3۵9۸
 1 ( 1966)كد میان جلگه  3۵99
 ۵ ( 196۵)كد نیشابور  3600



 27صفحه 

 ( به تفكيك استان و شهرستان103)کد  مددکاری اجتماعیخدمات ظرفيت رشته  -4ادامه جدول شماره 

 ظرفيت پذيرش عنوان شهرستانکد و  کد و عنوان استان کد رشته محل

3601 

 ( 20)كد  خراسان شمالی

 3 ( 2002)كد اسفراین 
 ۵ ( 200۵)كد بجنورد  3602
 1 ( 200۸)كد جاجرم  3603
 1 ( 2003)كد رازوجرگلان  3604
 4 ( 2011)كد شیروان  360۵
 1 ( 2013)كد فاروج  3606
 1 ( 2017)كد گرمه  3607
 2 ( 2016)كد مانه و سملقان  360۸
3609 

 ( 21)كد  خوزستان

 1 ( 2109)كد اندیمشک 
 9 ( 2112)كد اهواز  3610
 2 ( 2102)كد آبادان  3611
 1 ( 2124)كد بهبهان  3612
 1 ( 212۵)كد خرمشهر  3613
 2 ( 2129)كد دزفول  3614
 1 ( 213۸)كد شوش  361۵
 1 ( 2140)كد شوشتر  3616
 1 ( 2120)كد ماهشهر  3617
 1 ( 2146)كد مسجد سلیمان  361۸
3619 

 ( 22)كد  زنجان

 1 ( 2202)كد ابهر 
 1 ( 2204)كد ایجرود  3620
 1 ( 220۸)كد خدابنده  3621
 1 ( 2209)كد خرمدره  3622
 4 ( 2212)كد زنجان  3623
 1 ( 2201)كد سلطانیه  3624
 1 ( 2214)كد طارم  362۵
 1 ( 2216)كد ماهنشان  3626
3627 

 ( 23)كد  سمنان

 2 ( 2302)كد دامغان 
 2 ( 2304)كد سمنان  362۸
 2 ( 2307)كد شاهرود  3629
 2 ( 2311)كد گرمسار  3630
3631 

 ( 24)كد  سیستان و بلوچستان

 1 ( 2403)كد ایرانشهر 
 1 ( 2406)كد چابهار  3632
 1 ( 240۸)كد خاش  3633
 3 ( 2414)كد زابل  3634
 2 ( 241۸)كد زاهدان  363۵
 1 ( 242۵)كد سراوان  3636
 1 ( 2440)كد نیکشهر  3637
 1 ( 243۵)كد هیرمند  363۸
3639 

 ( 2۵)كد  فارس

 1 ( 2۵02)كد ارسنجان 
 2 ( 2۵04)كد استهبان  3640
 2 ( 2۵07)كد اقلید  3641
 2 ( 2۵01)كد آباده  3642
 1 ( 2۵09)كد بوانات  3643
 1 ( 2۵۵4)كد بیرم  3644
 1 ( 2۵10)كد پاسارگاد  364۵
 3 ( 2۵1۵)كد جهرم  3646



 28صفحه 

 ( به تفكيك استان و شهرستان103)کد  مددکاری اجتماعیخدمات ظرفيت رشته  -4ادامه جدول شماره 

 ظرفيت پذيرش کد و عنوان شهرستان کد و عنوان استان کد رشته محل

3647 

 ( 2۵)كد  فارس

 1 ( 2۵۸1)كد خرامه 
 2 ( 2۵16)كد خرم بید  364۸
 3 ( 2۵22)كد داراب  3649
 1 ( 2۵24)كد رستم  36۵0
 1 ( 2۵26)كد زرین دشت  36۵1
 1 ( 2۵2۸)كد سپیدان  36۵2
 1 ( 2۵31)كد سروستان  36۵3
 12 ( 2۵36)كد شیراز  36۵4
 1 ( 2۵3۸)كد فراشبند  36۵۵
 3 ( 2۵41)كد فسا  36۵6
 2 ( 2۵43)كد فیروز آباد  36۵7
 2 ( 2۵46)كد قیرو كارزین  36۵۸
 3 ( 2۵۵1)كد كازرون  36۵9
 1 ( 2۵64)كد كامفیروز  3660
 2 ( 2۵3۵)كد كوار  3661
 1 ( 2۵۵7)كد گراش  3662
 2 ( 2۵۵۸)كد لارستان  3663
 2 ( 2۵61)كد لامرد  3664
 2 ( 2۵6۵)كد مرودشت  366۵
 1 ( 2۵6۸)كد ممسنی  3666
 1 ( 2۵71)كد مهر  3667
 1 ( 2۵76)كد نی ریز  366۸
3669 

 ( 26)كد  قزوین

 2 ( 2604)كد البرز 
 2 ( 2602)كد آبیک  3670
 1 ( 2606)كد آوج  3671
 2 ( 2610)كد بوئین زهرا  3672
 2 ( 2614)كد تاكستان  3673
 1۵ ( 2619)كد قزوین  3674
 2 ( 2603)كد محمدیه  367۵
3676 

 ( 27)كد  قم

 2 ( 2701)كد جعفرآباد 
 2 ( 2702)كد خلجستان  3677
 ۸ ( 2704)كد قم  367۸
3679 

 ( 2۸)كد  كردستان

 1 ( 2۸02)كد بانه 
 1 ( 2۸07)كد بیجار  36۸0
 1 ( 2۸09)كد دهگلان  36۸1
 1 ( 2۸12)كد دیواندره  36۸2
 1 ( 2۸14)كد سرو آباد  36۸3
 2 ( 2۸17)كد سقز  36۸4
 4 ( 2۸19)كد سنندج  36۸۵
 2 ( 2۸22)كد قروه  36۸6
 1 ( 2۸23)كد كامیاران  36۸7
 2 ( 2۸27)كد مریوان  36۸۸
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36۸9 

 ( 29)كد  كرمان

 1 ( 2901)كد ه یارزوئ
 1 ( 291۵)كد انار  3690
 2 ( 2929)كد بابک  3691
 2 ( 2903)كد بافت  3692
 1 ( 290۵)كد بردسیر  3693
 1 ( 29۵4)كد بروات  3694
 2 ( 290۸)كد بم  369۵
 1 ( 2920)كد جازموریان  3696
 2 ( 2912)كد جیرفت  3697
 1 ( 2902)كد رابر  369۸
 1 ( 2914)كد راور  3699
 1 ( 2936)كد راین  3700
 3 ( 291۸)كد رفسنجان  3701
 1 ( 2921)كد نوب جرودبار  3702
 1 ( 2923)كد ریگان  3703
 2 ( 2924)كد زرند  3704
 4 ( 2927)كد سیرجان  370۵
 1 ( 2937)كد شهداد  3706
 2 ( 2932)كد عنبر آباد  3707
 1 ( 2943)كد فاریاب  370۸
 1 ( 2907)كد فهرج  3709
 1 ( 2934)كد قلعه گنج  3710
 ۸ ( 2940)كد كرمان  3711
 2 ( 2944)كد كهنوج  3712
 1 ( 2942)كد كوه بنان  3713
 1 ( 293۸)كد گلباف  3714
 1 ( 2939)كد ماهان  371۵
 1 ( 2946)كد منوجان  3716
 1 ( 2909)كد نرماشیر  3717
371۸ 

 ( 30)كد  كرمانشاه

 1 ( 3002)كد اسلام آباد غرب 
 1 ( 3009)كد جوانرود  3719
 1 ( 3013)كد روانسر  3720
 1 ( 3020)كد قصر شیرین  3721
 3 ( 3024)كد كرمانشاه  3722
 1 ( 3027)كد گیلان غرب  3723
 1 ( 3029)كد هرسین  3724
372۵ 

 ( 31)كد  كهکیلویه و بویراحمد

 1 ( 311۵)كد باشت 
 1 ( 310۵)كد بهمئی  3726
 3 ( 3103)كد یاسوج  -بویر احمد  3727
 1 ( 3110)كد چرام  372۸
 1 ( 310۸)كد دروهان  -دنا  3729
 1 ( 3111)كد دیشموک  3730
 1 ( 3109)كد قلعه رئیسی  3731



 30صفحه 
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3732 

 ( 31)كد  كهکیلویه و بویراحمد

 2 ( 3114)كد دهدشت  -كهکیلویه 
 2 ( 3116)كد گچساران  3733
 1 ( 3113)كد لنده  3734
 1 ( 3102)كد مارگون  373۵
3736 

 

 1 ( 3202)كد آزاد شهر 
 1 ( 3203)كد آق قلا  3737
 1 ( 320۸)كد بندر تركمن  373۸
3739 

 ( 32)كد  گلستان

 1 ( 320۵)كد بندر گز 
 1 ( 3210)كد رامیان  3740
 1 ( 3212)كد علی آباد  3741
 1 ( 3213)كد كردكوی  3742
 1 ( 321۵)كد كلاله  3743
 1 ( 3222)كد گالیکش  3744
 4 ( 3217)كد گرگان  374۵
 1 ( 3207)كد گمیشان  3746
 1 ( 3221)كد مراوه تپه  3747
 1 ( 3223)كد مینو دشت  374۸
3749 

 ( 33)كد  گیلان

 1 ( 3302)كد آستارا 
 1 ( 3307)كد بندرانزلی  37۵0
 1 ( 3334)كد تالش  37۵1
 3 ( 3313)كد رشت  37۵2
 1 ( 331۵)كد رضوان شهر  37۵3
 1 ( 3329)كد صومعه سرا  37۵4
 1 ( 3336)كد فومن  37۵۵
 1 ( 3341)كد لنگرود  37۵6
37۵7 

 ( 34)كد  لرستان

 1 ( 3402)كد ازنا 
 1 ( 3422)كد الشتر  37۵۸
 1 ( 340۵)كد الیگودرز  37۵9
 1 ( 3407)كد بروجرد  3760
 1 ( 340۸)كد پلدختر  3761
 2 ( 3413)كد خرم آباد  3762
 1 ( 3417)كد دورود  3763
 1 ( 341۵)كد نورآباد  3764
376۵ 

 ( 3۵)كد  مازندران

 4 ( 3۵03)كد آمل 
 ۵ ( 3۵09)كد بابل  3766
 2 ( 3۵12)كد بابلسر  3767
 1 ( 3۵0۵)كد بندپی شرقی  376۸
 2 ( 3۵13)كد بهشهر  3769
 1 ( 3۵17)كد تنکابن  3770
 1 ( 3۵20)كد جویبار  3771
 1 ( 3۵22)كد چالوس  3772
 1 ( 3۵42)كد چمستان  3773
 1 ( 3۵24)كد چهاردانگه  3774
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377۵ 

 ( 3۵)كد  مازندران

 1 ( 3۵1۵)كد خرم آباد 
 1 ( 3۵01)كد دابودشت  3776
 1 ( 3۵23)كد رامسر  3777
 ۸ ( 3۵27)كد ساری  377۸
 1 ( 3۵37)كد سرخرود  3779
 1 ( 3۵30)كد سواد كوه  37۸0
 1 ( 3۵29)كد سواد كوه شمالی  37۸1
 1 ( 3۵33)كد سیمرغ  37۸2
 1 ( 3۵16)كد عباس آباد  37۸3
 1 ( 3۵32)كد فریدون كنار  37۸4
 1 ( 3۵34)كد قائم شهر  37۸۵
 1 ( 3۵44)كد كجور  37۸6
 1 ( 3۵21)كد كلاردشت  37۸7
 1 ( 3۵07)كد گتاب  37۸۸
 1 ( 3۵36)كد گلوگاه  37۸9
 1 ( 3۵02)كد لاریجان  3790
 1 ( 3۵3۸)كد محمود آباد  3791
 1 ( 3۵4۸)كد مرزن آباد  3792
 1 ( 3۵2۸)كد میاندرود  3793
 1 ( 3۵1۸)كد نشتا  3794
 1 ( 3۵39)كد نکا  379۵
 1 ( 3۵43)كد نور  3796
 1 ( 3۵4۵)كد نوشهر  3797
379۸ 

 ( 36)كد  مركزی

 4 ( 3602)كد اراک 
 1 ( 3603)كد آشتیان  3799
 1 ( 360۵)كد تفرش  3۸00
 2 ( 3607)كد خمین  3۸01
 1 ( 3609)كد خنداب  3۸02
 1 ( 3610)كد دلیجان  3۸03
 1 ( 3612)كد زرندیه  3۸04
 2 ( 3613)كد ساوه  3۸0۵
 1 ( 3617)كد شازند  3۸06
 1 ( 3604)كد فراهان  3۸07
 1 ( 361۸)كد كمیجان  3۸0۸
 2 ( 3620)كد محلات  3۸09
3۸10 

 ( 37)كد  هرمزگان

 1 ( 3702)كد ابوموسی 
 1 ( 370۵)كد بستک  3۸11
 1 ( 371۵)كد بشاگرد  3۸12
 1 ( 3722)كد بندر خمیر  3۸13
 2 ( 3712)كد بندر لنگه  3۸14
 ۸ ( 3709)كد بندرعباس  3۸1۵
 1 ( 3714)كد پارسیان  3۸16
 1 ( 3720)كد حاجی آباد  3۸17
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3۸1۸ 

 ( 37)كد  هرمزگان

 1 ( 3726)كد رودان 
 1 ( 3707)كد فین  3۸19
 2 ( 3730)كد قشم  3۸20
 1 ( 3711)كد كیش  3۸21
 3 ( 3734)كد میناب  3۸22
3۸23 

 ( 3۸)كد  همدان

 1 ( 3۸01)كد اسدآباد 
 1 ( 3۸04)كد بهار  3۸24
 1 ( 3۸06)كد تویسركان  3۸2۵
 1 ( 3۸09 )كدرزن  3۸26
 1 ( 3۸22)كد فامنین  3۸27
 1 ( 3۸12)كد هنگ آكبودر  3۸2۸
 1 ( 3۸16)كد ملایر  3۸29
 1 ( 3۸20)كد نهاوند  3۸30
 3 ( 3۸23)كد همدان  3۸31
3۸32 

 ( 39)كد  یزد

 1 ( 3902)كد ابركوه 
 1 ( 390۵)كد اردكان  3۸33
 1 ( 3907)كد بافق  3۸34
 1 ( 3906)كد بهاباد  3۸3۵
 1 ( 390۸)كد تفت  3۸36
 1 ( 3910)كد خاتم  3۸37
 1 ( 3911)كد مروست  3۸3۸
 1 ( 3917)كد مهریز  3۸39
 2 ( 391۸)كد میبد  3۸40
 3 ( 3920)كد یزد  3۸41

 


